西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2007）056号

关于进一步加强本科课程考核管理工作的通知

各院（系）及相关教学单位：

近年来，我校本科课程考核与管理工作经过各院（系）及相关教学单位的共同努力，在确保教学质量方面虽然取得了明显的成效，但在2006-2007学年第二学期课程考核与管理专项检查中，仍发现存在部分课程不及格率偏高等问题，影响了教学质量的进一步提高。为了加强课程考核与管理工作，现将2006-2007学年第二学期课程考核不及格率情况统计表（见附件）予以下发，希望各院（系）及相关教学单位高度重视，认真分析及组织教研室研讨课程考核不及格率偏高的原因，提出具体改进措施，并于15周五（12月14日）前将结果上报教务处。各院（系）及相关教学单位在本学期课程考核中应采取有效措施，避免课程考核不及格率偏高现象再次发生，以保证课程考核质量和教学质量。

今后对考核成绩不及格率偏高的课程，任课教师及所在教研室必须认真分析、及时查找原因，其分析结果经教研室主任及教学院长（系主任）签署意见后上报教务处，经学校审批后方可送交成绩单及网上登录成绩。

                          二○○七年十一月二十七日